ueBìone increpabat . N'mini delinquentì b/andie-

batur , neminem fimulatoria adulatione patpabat ,

sed palam if nude nudam promebat omnibus Vt-

ritattm * In bac fpeciati libertate per duos an-

nos fanda pradicationì infiiìcns paucïfftmos ab

errore vite sua conuertere potuit , cum pradica-

tionem eius paruipenderent , quidam if audlre

contemnerent Nonnullì veto ei iasultando conui-

tìabantur , vnde a pradicatione cejfandum de-

creuerat , Sed pius Conditor nolens Pradìcatoris

fui semina vlteriui deperire , qui popuJum Dei

triplkitcr P rjcere sata*cbat , scilicet exemplo con-

uersatìnn'v , verbo fanda pradicationis , nec non

tf srutìu dtuota oratìonis , contulit voci Prardi-

catorìs pii voc m vìrtutis , vt verba eius qujji

sagitta p»t ntìs ìcutte , bominum praua eprda ,

confuetudine obdurata , pénétrèrent , ad la-

ebrymas pxnìtentiam emollirent . Vox fiquidem

eius magnificenti^ & virtutis , déserta a De»

verba concutiebat , abscondita tenebrarum dìscutie-

bat , torporem negligentium excutìebat , non s>-

lum reuoeans peccatores ab errore via j uee , sed

& reJucens & ftatxctts eos contra faciem suam ,

vt c&iteriatte consctentìteliber ante mentis ocu!«s

ape iretur , ac misera viP<e séries ante fingulos

reuolueretur . Contulit etiam suo Pnedicateri vir-

tutum injignia vt sermonem sanffa prœdicationii

confirmaret sequentibus Jignii , vt quos non potuit

verbìf ad viam salutis , reuoearet mìraculotum

prodigiis . N*m ceteis Vìsum , surdis auditum

praftabat , claudis grejfum reflituebat , mWis

vsum linguar reformabat , cateraque inual'ttudi-

uum incommoda virtute diuina depellebat , if hoc

abjque pratenste oratitnis suffragio % fola manus

hrpofoioae , éf sandat Crucìs fignacuh. Ris duo-pag.xifl*

bus ebarismatibus prafatus infignitus , tertia ad-

buc virtute non medìocriter ditatus , singulariser

bis diebus effulfit ; babebat fiquidem quoddam

sandi Spiritus munus prìuilegiatum , scilicet di-

serctionem spirìiuum , per quod intellìgebat , qui-

bus infirmis , if quo tempore , curât ionis bénéfi

cia largiretur . Cum enim ìnfirmi quique curatio-

Bis opem ab eo ìmportunius efflagitarent , qui-

buf^am, repente finit, ter» contulit , quibusdam

emnino denegauit \ assi rent saluti anima non fo

re p ojû.uum x std nec coran* Deo acceptum , fi

prifiinœ Jauitati rejìituerentur , nt forte détério

res post aieptte fanhatts curationem efficerentur .

Quìbufd. m vero dicit nondim tempus curationis

sua adui n ffe , nec peccata sua poft diuina anì-